中标（成交）通知书

    本采购项目经评审确定贵单位为中标（成交）单位，请贵单位派代表于本通知
书发出之日起规定时间内，依据本项目采购文件、你方的投标（响应）文件与采
购人签订政府采购合同。采购信息详见下表。特此通知！

采购项目名称

2021-2023年武进区县道公路保洁（含长效管理）

采购项目编号 武采公标[2020]063号

采购单位名称

常州市武进区公路事业发展中心

集中采购机构 常州市武进区政府采购中心

    由我中心组织的2021-2023年武进区县道公路保洁（含长
 效管理）项目，经评审确定贵公司为中标(成交)单位，分包1
 中标(成交)单位:常州弘昌环境科技有限公司 中标(成交)金
 额为: 贰佰壹拾捌万柒仟叁佰零柒元整人民币(￥2187307元)
 分包2中标(成交)单位:常州市宝隆环卫服务有限公司 中标(
 成交)金额为: 贰佰零陆万贰仟贰佰柒拾陆元整人民币(￥
 2062276元)
 分包3中标(成交)单位:常州市环球环卫服务有限公司 中标(
 成交)金额为: 壹佰捌拾贰万贰仟玖佰玖拾壹元整人民币(￥
 1822991元)
 分包4中标(成交)单位:常州市常青环卫有限公司 中标(成交)
 金额为: 贰佰肆拾柒万玖仟伍佰贰拾贰元整人民币(￥
 2479522元)
 分包5中标(成交)单位:常州民怡环卫服务有限公司 中标(成
 交)金额为: 壹佰柒拾壹万贰仟零壹拾壹元整人民币(￥

中标（成交）信息 1712011元)
 分包6中标(成交)单位:常州市仁隆物业服务有限公司 中标(
 成交)金额为: 贰佰万壹仟肆佰玖拾元整人民币(￥2001490元
 )
 分包7中标(成交)单位:江苏嘉玮保洁服务有限公司 中标(成
 交)金额为: 壹佰壹拾捌万叁仟贰佰捌拾柒元整人民币(￥
 1183287元)
 分包8中标(成交)单位:常州和平环卫服务有限公司 中标(成
 交)金额为: 壹佰壹拾柒万贰仟玖佰捌拾柒元整人民币(￥
 1172987元)
 分包9中标(成交)单位:常州市永丰环卫服务有限公司 中标(
 成交)金额为: 壹佰伍拾捌万肆仟柒佰贰拾壹元整人民币(￥
 1584721元)
 分包10中标(成交)单位:常州市畅逸环卫服务有限公司 中标(
 成交)金额为: 壹佰柒拾捌万伍仟零陆拾伍元整人民币(￥
 1785065元)

签发日期 2020年12月9日

备注

友情提醒：通过网站打印的中标（成交）通知书可直接对外使用，不需要再到采购中心盖章。